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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

NR DZP.382.7.2.2024 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej 5 538 000 euro pn.: „Przebudowa, termomodernizacja i 

dostosowanie ppoż. budynku Instytutu Sztuk Muzycznych w Cieszynie przy ulicy Niemcewicza 2”, 

nr sprawy DZP.382.7.2.2024. 

 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej 

także: ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 

2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z przepisem ust. 

6, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Biorąc pod uwagę, iż jest to przetarg ogłoszony po raz drugi (data zamieszczenia postępowania:                             

26-01-2024; otwarcie postepowania: 12-03-2024) prosimy Zamawiającego o informację czy wszystkie 

odpowiedzi z poprzedniej edycji Zamawiający uwzględnił w obecnie ogłoszonym postępowaniu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmiany treści SWZ dotyczące dokumentacji projektowej i STWIORB wynikające                   

z poprzedniego postępowania zostały uwzględnione w obecnie prowadzonym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy pytania zadawane w pierwszym postępowaniu (data zamieszczenia postepowania: 26-01-2024; otwarcie 

ofert: 12-03-2024) dotyczące projektu takie jak np.: 

a) 8. Wyjaśnienia treści SWZ nr 3 - Zmiana treści SWZ nr 2 - odpowiedź do pytania nr 4: Zakres projektu nie 

obejmuje remontu murku zlokalizowanego przy windzie zewnętrznej oraz wymiany nawierzchni. 

b) 14. Wyjaśnienia treści SWZ nr 5 - Zmiana treści SWZ nr 4: 
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- odpowiedź do pytania nr 1: Zamawiający wyjaśnia, że posadzki z płytek należy uwzględnić wyłącznie           w 

części dydaktyczno-naukowej Instytutu. Piwnica części mieszkalnej pozostaje bez wykonania posadzek z 

płytek. 

- odpowiedź do pytania nr 4: Zakres prac nie przewiduje żadnych prac w zakresie okładziny schodów 

wewnętrznych. 

- odpowiedź do pytania nr 9: Ekspertyza została opracowana dla całego obiektu a przytoczone w niej 

elementy piwnic znajdują się poza zakresem opracowania. Piwnice objęte zakresem opracowania nie 

wymagają przeprowadzenia prac naprawczych opisanych w ekspertyzie. 

Czy w obecnym postępowaniu są dla Wykonawców wiążące. Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie wszystkich 

wiążących odpowiedzi. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Jeżeli jakikolwiek zakres robót nie został wymieniony w dokumentacji 

projektowej i STWIORB nie będzie on wykonywany. 

Niemniej Zamawiający potwierdza, iż: 

a) zakres projektu nie obejmuje remontu murku zlokalizowanego przy windzie zewnętrznej oraz wymiany 

nawierzchni, 

b) posadzki z płytek należy uwzględnić wyłącznie w części dydaktyczno-naukowej Instytutu - piwnica części 

mieszkalnej pozostaje bez wykonania posadzek z płytek, 

c) zakres prac nie przewiduje żadnych prac w zakresie okładziny schodów wewnętrznych, 

d) ekspertyza została opracowana dla całego obiektu a przytoczone w niej elementy piwnic znajdują się poza 

zakresem opracowania - piwnice objęte zakresem opracowania nie wymagają przeprowadzenia prac 

naprawczych opisanych w ekspertyzie. 

 

Pytanie nr 3: 

Z uwagi na obszerność dokumentacji jak również to, że składanie ofert wypada w długi weekend, czy 

Zamawiający wraża zgodę na przesunięcie terminu na dzień 10.05.2024 r. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
 

 

Z-ca Przewodniczącego   Komisji Przetargowej:       Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
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